

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE**

I.D.: 76583449

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.793,20 RON - 9.793,20 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON 1 SACI MENAJ 60L OTI 20/SET 120 2,10 252,00 2 SACI MENAJ 120L OTI 10/SET 120 3,50 420,00 3 EKO SAPUN LICHID MAR 5 LITRI PET 12 14,00 168,00 4 DETERGENT PARDOSELI BUBBLE GUM 5 LITRI PE 13 32,30 419,90 5 HARTIE IGIENICA 2 STR FLORI 175 12,00 2100,00 6 HARTIE IGIENICA 3 STR FLORI 70 13,00 910,00 7 PROSOAPE Z alb 200BUC/SET 20/BAX 6 135,00 810,00 8 PROSOAPE Z VERDE 200BUC/SET 20/BAX 30 110,00 3300,00 9 DOMESTOS 5L 15 42,90 643,50 10 MOP 250GR 50 5,90 295,00 11 CLOR 2L 6 5,50 33,00 12 PRONTO UNIVERSAL ALBASTRU 12 13,90 166,80 13 COADA METALICA MOP ALUMINIU 5 13,00 65,00 14 TABLETE CLORIGENE CLOROM 200 5 42,00 210,00

---